
Coordonnateur(trice)s du Principe de Jordan 
 Communautés de la Côte-Nord  

*Mise à jour novembre 2023 

Essipit  
 

Michèle Bouchard (mbouchard@essipit.com)  
418-233-4304  
 

Pessamit  
 

Aline Rock (aline.rock@pessamit.ca) 
418-567-3030 poste 4281  

Uashat mak Mani-Utenam 
 

principedejordan@itum.qc.ca (adresse générique)  
Andréa Grégoire-Ritchie 
(andrea.gregoire@conseil.itum.qc.ca) 
418-927-2660 poste 1228 
Fax. : 418-927-2165   

Ekuanitshit 
 
 

Tanya Doyle (coord.jordan@ekuanitshit.ca)  

 

Nutashkuan 
 
 
 

Marie-Jeanne Ishpatao (coord.jordan@nutashkuan.ca) 
418-726-3355 ou 418-350-0322  

Unamen Shipu  
 

Pour cette communauté le principe de Jordan est affilié à 
l'école et non au centre de santé  
Nadia Mullen (coordonnatrice Principe 
Jordan) n.mullen@unamenshipu.qc.ca   
Marcelle Mullen (Directrice de 
l'éducation) M.Mullen@ecoleolamen.ca   
Éric Reid (Directeur des écoles) E.Reid@ecoleolamen.ca   

Pakua Shipu 
 
 
 

Vacant - communiquer avec la directrice santé : 
Nicole Driscoll (direction.sante@pakuashipu.net) 
418-947-1932  

Matimekush 

 

 

 

Principe.Jordan@Matimekush.ca   
Vacant- communiquer avec le directeur santé : Mario Cyr 
(m.cyr@matimekush.ca) ou la directrice des services 
sociaux : Geneviève Létourneau 
(g.letourneau@matimekush.ca) 

Kawawachikamach Tanya Shecanapish (tanyalaura_10@hotmail.com) ou 
(tanyashecanapish@naskapi.ca)  

418-585-8020 poste 206 ou 418-585-1828 

Centre d’amitié 
autochtone de 
Sept-Îles 
 

Annie Tooma (annie.tooma@caasi.info), 
418-962-9229  
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